呈贡区行政审批局关于对商品房预售许可证办理情况的公示

现将2018年11月1日—2019年4月26日，经我局核发商品房预售许可证的建设项目，向社会予以公示

序号 开发项目名称 开发项目坐落 开发公司名称 商品房预售许可证号
房屋预售总量
（建筑面积㎡）

楼幢 用途 最高层数 发证日期

1
东盟商贸港二期--配套住宅项目

（01-02#、01-03#地块）I
呈贡洛羊物流片区（01-

02#、01-03地块）
云南浙滇置业有限公司 预许呈房字 （2018  053）号 17201.68 9栋、10栋 住宅、商场 17 2018.11.2

2
东盟商贸港二期--配套住宅项目
（01-02#、01-03#地块）II

呈贡洛羊物流片区（01-
02#、01-03地块）

云南浙滇置业有限公司 预许呈房字 （2018  054）号 28466.04 8、11、12幢 住宅、商场 17 2018.11.23

3 吾悦名郡花园II
昆明市呈贡区洛龙街道
办事处洛龙社区委员会

祥和街
昆明新城万博房地产发展有限公司 预许呈房字 （2018  055）号 30964.68 8幢 住宅 43 2018.11.23

4 蓝光花间溪谷花园A7地块V 呈贡区斗南片区 昆明蓝光滇池文化旅游发展有限公司 预许呈房字 （2018  056）号 28226.18
               1

幢及地下室
住宅、商场、

车库
19 2018.11.28

5 亚广文化旅游城A1地块V 云南省呈贡新区吴家营 云南广视传媒地产有限公司 预许呈房字 （2018  057）号 17848.34 1幢 写字楼 22 2018.11.29

6 吾悦名郡花园III
昆明市呈贡区洛龙街道
办事处洛龙社区委员会

祥和街
昆明新城万博房地产发展有限公司 预许呈房字 （2018  058）号 21208.00 12、13幢 住宅 43 2018.11.29

7 博晖雅苑A5-2地块II 昆明市呈贡区雨花片区 云南博晖房地产开发有限公司 预许呈房字 （2018  059）号 54428.02
           1幢、
2幢、4幢、5幢

住宅、商场、
其他

33 2018.11.30

8
雨花国际商务中心一期（A5地

块）Ⅲ
呈贡新区雨花片区西部
（呈贡雨花五号地块）

云南雨泉置业有限公司 预许云字〔2018〕   第（6）号 79731.39 1幢、2幢、地下室
住宅、商场、

车库
33 2018.12.5

9
蓝光花间溪谷花园（KCC2017-8-

A10地块）I
呈贡区斗南片区 昆明蓝光滇池文化旅游发展有限公司

预许云字〔2018〕   第（33）
号

10170 3幢 住宅 18 2018.12.11

10 吾悦名郡花园IV
昆明市呈贡区洛龙街道
办事处洛龙社区委员会

祥和街
昆明新城万博房地产发展有限公司

预许云字〔2018〕   第（36）
号

21181.06 10、11幢 住宅、商场 20 2018.12.12

11 亚广文化旅游城A2地块Ⅲ 云南省呈贡新区吴家营 云南广视传媒地产有限公司
预许云字〔2018〕   第（51）

号
16157.52 10幢 商场、写字楼 21 2018.12.14

12
昆明“中国东盟商贸港”01-11

地块三期
昆明呈贡区洛阳物流片

区
云南浙商投资开发有限公司

预许云字〔2018〕   第（75）
号

10941.29

3幢
商场、写字楼 17 2018.12.19

13 亚广文化旅游城A2地块IV 云南省呈贡新区吴家营 云南广视传媒地产有限公司
预许云字〔2018〕   第（100）

号
16586.25 9幢 商场、写字楼 21 2018.12.21

14
蓝光花间溪谷花园（KCC2017-8-

A10地块）II
呈贡区斗南街道办 昆明蓝光滇池文化旅游发展有限公司

预许云字〔2018〕   第（158）
号

23882.84

4幢、5幢
     住宅 19 2018.12.28

15
蓝光花间溪谷花园（KCC2017-8-

A8地块)I
呈贡区斗南街道办 昆明蓝光滇池文化旅游发展有限公司

预许云字〔2018〕   第（159）
号

17409.45

2幢、3幢
  住宅、商场 19 2018.12.28

16
昆明“中国东盟商贸港”01-11

地块三期Ⅱ
昆明呈贡区洛羊物流片

区
云南浙商投资开发有限公司 预许云字〔2019〕第（49）号 13167.28 2幢 写字楼 19 2019.1.11

17 中铁佳苑Ⅰ
呈贡核心区，彩云南路

以西
昆明中铁总部大厦项目建设管理有限

公司
预许云字〔2019〕第(70)号 104458.37

中铁佳苑Ⅰ1幢、2
幢、3幢、4幢、5
幢、7幢、8幢、9
幢、10幢、11幢、
12幢、13幢、A2地
块地下室、A3地块
地下室、A4地块地

下室

住宅、商场、
车库、其他

19 2019.1.16

18
昆明涌鑫中心（二期9#地块）-

23幢、26幢、27幢II
呈贡新区彩云南路与聚

贤街交汇处
云南涌鑫地产有限公司 预许云字〔2019〕第（85）号 13980.95 23幢 商场 5 2019.1.18

19
蓝光花间溪谷花园（KCC2017-8-

A10地块）III
呈贡区斗南街道办 昆明蓝光滇池文化旅游发展有限公司 预许云字〔2019〕第（121）号 17189.25 2幢 住宅 21 2019.1.25

20
蓝光花间溪谷花园（KCC2017-8-

A8地块)II
呈贡区斗南街道办 昆明蓝光滇池文化旅游发展有限公司 预许云字〔2019〕第（131）号 16547.61 1幢 住宅、商场 19 2019.1.25

21 吾悦名郡花园v
昆明市呈贡区洛龙街道
办事处洛龙社区委员会

祥和街
昆明新城万博房地产发展有限公司

预许云字〔2019〕  第（145）
号

10604 14幢 住宅 20 2019.1.29

22
广电苑住宅小区六号地块（和

园）一期III
昆明呈贡新城雨花片区

月角塘附近
云南亚广传媒发展有限公司

预许云字 〔2019〕 第（171）
号

56496
12-A幢、2幢、5-B
幢、地下车位

住宅、商业、
车库

34 2019.2.1

23 七彩云南第壹城七号地块XIII 呈贡吴家营中心片区  云南春城财富置业有限公司
预许云字〔2019〕  第（223）

号
78208.27 30幢、地下室

办公、商业、
车库

44 2019.3.8

24
“海岸城”项目海滨时代风情广

场V
 呈贡斗南片区 云南颐岭置业有限公司 预许云字〔2019〕第（294）号 60030.26 南区地下车库 车库 2 2019.3.27

25 昆明中交城VIII
 呈贡洛龙街道办事处吴

家营中部
中交昆明置业有限公司 预许云字〔2019〕第(310)号 67171.86 地下车库 车库 2 2019.3.29

26 万博吾悦广场III
彩云中路与祥和街交汇

处
昆明新城万博房地产发展有限公司 预许云字〔2019〕 第(334)号 45647.52 2幢 商场、写字楼 35 2019.4.3

27 万博吾悦广场Ⅳ
彩云中路与祥和街交汇

处
昆明新城万博房地产发展有限公司 预许云字〔2019〕 第(430)号 45153.9 4幢、5幢 住宅 34 2019.4.25

28 吾悦名郡花园Ⅵ
昆明市呈贡区洛龙街道
办事处洛龙社区委员会

祥和街
昆明新城万博房地产发展有限公司 预许云字〔2019〕 第(428)号 24449.04 6幢 住宅 36 2019.4.25